ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 184/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 188/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADAS: T. C. A. Cunha Eireli

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Estratégia de

Saúde da Família – Jose Gisfredo do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 09 de Novembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03-13 – Secretaria de Saúde Pública

10.301.0014-2.047 – Bloco Atenção Básica

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 2.975,00 (dois mil novecentos e setenta cinco reais)

DATA: 09 de Novembro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sra. Aline Cristina de Souza Silva pela Contratante

Sra. Tatiane Cândida de Almeida Cunho pela contratada